



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BLUME OPTIK HASLEV APS**  
**JERNBANEGADE 16B, 4690 HASLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2024

---

Fie Blume

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Blume Optik Haslev ApS Jernbanegade 16B 4690 Haslev
	CVR-nr.: 40 39 89 88 Stiftet: 1. april 2019 Kommune: Faxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Fie Munk Blume
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er optikervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 144.322 mod DKK 276.090 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 696.544.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.428.497</b>	<b>1.421.041</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.180.389	-985.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-24.615	-24.615
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>223.493</b>	<b>411.379</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	25.865	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-61.706	-56.197
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>187.652</b>	<b>355.182</b>
Skat af årets resultat.....	4	-43.330	-79.092
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>144.322</b>	<b>276.090</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		144.322	276.090
<b>I ALT</b> .....		<b>144.322</b>	<b>276.090</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.120	18.964
Indretning af lejede lokaler.....		8.195	22.968
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>17.315</b>	<b>41.932</b>
Deposita m.v.....		43.500	43.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>43.500</b>	<b>43.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>60.815</b>	<b>85.432</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		352.787	346.647
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>352.787</b>	<b>346.647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		192.960	164.714
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		387.032	275.615
Andre tilgodehavender.....		10.383	2.848
Periodeafgrænsningsposter.....		1.250	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>591.625</b>	<b>443.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		24.659	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>24.659</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>136.038</b>	<b>446.198</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.105.109</b>	<b>1.236.022</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.165.924</b>	<b>1.321.454</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		646.544	502.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	275.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>696.544</b>	<b>827.222</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		2.282	47
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.282</b>	<b>47</b>
Skyldige feriepenge overgangsordning.....		53.985	52.362
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>53.985</b>	<b>52.362</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		9.049	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		73.834	114.048
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.913	0
Selskabsskat.....		41.090	79.882
Anden gæld.....		285.227	247.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>413.113</b>	<b>441.823</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>467.098</b>	<b>494.185</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.165.924</b>	<b>1.321.454</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	502.222	275.000	827.222
Forslag til resultatdisponering.....		144.322		144.322
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-275.000	-275.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>646.544</b>	<b>0</b>	<b>696.544</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.006.909	825.870	
Pensioner.....	118.049	109.382	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.442	23.267	
Andre personaleomkostninger.....	37.989	26.528	
	<b>1.180.389</b>	<b>985.047</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	23.118	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.747	0	
	<b>25.865</b>	<b>0</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	61.693	56.197	
	<b>61.706</b>	<b>56.197</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	41.095	79.882	
Regulering af udskudt skat.....	2.235	-790	
	<b>43.330</b>	<b>79.092</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	49.209	73.867	
Kostpris 31. december 2023.....	49.209	73.867	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	30.245	50.899	
Årets afskrivninger .....	9.844	14.773	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	40.089	65.672	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	9.120	8.195	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.		Deposita m.v	
Praksisændring.....		43.500	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		43.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		43.500	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>					<b>6</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Skyldige feriepenge overgangsordning.....	53.985	0	0	52.362	
	<b>53.985</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>52.362</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
---------------------------	----------

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 63 tkr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Blume Optik Køge ApS vedr. sit tilgodehavende på TDKK 82 på balancedagen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BLUME INVEST ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
